

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO III/15286 ŠLAPANICE – JIŘÍKOVICE

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

IČO: 70932581
sp. zn. Pr 287

a

ZHOTOVITEL

Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

sídlem Hudcova 588/70b, 621 00 Brno-Medlánky
zapsaná u Krajského soudu v Brně
zastoupený [REDACTED]

IČO: 41601645
sp. zn. C 2209

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 24. 9. 2018 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

- Množství asfaltového betonu ACP a ACL. Na základě skutečného provedení dochází k upřesnění výměry položek asf. vrstev.
- Zatrubnění sjezdu. Na základě dodatečného požadavku majitele sjezdu došlo z důvodu pojezdu těžkou zemědělskou technikou a k nízké hloubce založení k výměně plastového potrubí za železobetonové s obetonováním.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

15.195.236,90 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.


Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je příloha č. 1 – vyčíslené méněpráce a vícepráce.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

V Brně, dne 14. 12. 2018

V Brně, dne 14. 12. 2018



Inženýrské stavby Brno, spol. s r .o.

 Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

PŘÍLOHA Č. 1 - VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

Projekt : III/15286 Jiřkovice - Šlapanice

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Rozpočet dle dodatku č. 1			
				Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Objekt	Popis						
SO 101	Komunikace	14 508 370,39	17 555 128,17	-931 112,99	1 238 019,50	14 815 276,90	17 926 485,05
SO 901	Dopravní opatření	131 960,00	159 671,60			131 960,00	159 671,60
Stavba celkem - stavební náklady celkem		14 640 330,39	17 714 799,77	-931 112,99	1 238 019,50	14 947 236,90	18 086 156,65

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Popis							
Ostatní náklady		120 000,00	145 200,00			120 000,00	145 200,00
Vedlejší náklady		128 000,00	154 880,00			128 000,00	154 880,00
Ostatní a vedlejší náklady celkem		248 000,00	300 080,00	0,00	0,00	248 000,00	300 080,00

Rekapitulace stavby souhrn	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Finanční náklady projektu celkem	14 888 330,39	18 014 879,77	-931 112,99	1 238 019,50	15 195 236,90	18 386 236,65

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**

Stavba: 2017-0039 III/15286 Šlapanice - Jiříkovice, TDK 1
Objekt: Změna č.1 SO 101 Komunikace
Rozpočet: Méněpráce Záměna výměry položek

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje
Zhotovitel dokumentace: AF CityPlan s.r.o.
Zhotovitel:

Základní cena: -905 502,60 Kč

Cena celková: -905 502,60 Kč

DPH: -190 155,55 Kč

Cena s daní: -1 095 658,15 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -905 502,60 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2017-0039 III/15286 Šlapanice - Jiříkovice, TDK 1
Objekt: Změna č.1 SO 101 Komunikace
Rozpočet: Měněpráce Záměna výměry položek

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5		Komunikace					
28	574E06		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S ACP 16 50/70 II 70 mm -233,98-- 233,980 [A]	M3	-233,980	3 870,00	-905 502,60
5		Komunikace					-905 502,60
Celkem:							-905 502,60

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 2017-0039 III/15286 Šlapanice - Jiřkovice, TDK 1
Objekt: Změna č.1 SO 101 Komunikace
Rozpočet: Vícepráce Záměna výměry položek

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje
Zhotovitel dokumentace: AF CityPlan s.r.o.
Zhotovitel:

Základní cena: 1 204 997,00 Kč

Cena celková: 1 204 997,00 Kč

DPH: 253 049,37 Kč

Cena s daní: 1 458 046,37 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 204 997,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2017-0039 III/15286 Šlapanice - Jiřikovice, TDK 1
Objekt: Změna č.1 SO 101 Komunikace
Rozpočet: Vícepráce Záměna výměry položek

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5		Komunikace					
27	574C06		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S ACL 16 50/70 bilance prací 233,98=233,980 [A]	M3	233,980	5 150,00	1 204 997,00
5		Komunikace					1 204 997,00
Celkem:							1 204 997,00

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 2017-0039 III/15286 Šlapanice - Jiřkovice, TDK 1
Objekt: Změna č.2 SO 101 Komunikace
Rozpočet: Méněpráce Zatrubnění sjezdu

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje
Zhotovitel dokumentace: AF CityPlan s.r.o.
Zhotovitel:

Základní cena: -25 610,39 Kč

Cena celková: -25 610,39 Kč

DPH: -5 378,18 Kč

Cena s daní: -30 988,57 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -25 610,39 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2017-0039 III/15286 Šlapanice - Jiřikovice, TDK 1
 Objekt: Změna č.2 SO 101 Komunikace
 Rozpočet: Měněpráce Zatravnění sjezdu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina 2,0 t/m3 11130 123738.1 123738.2 132738 -4,62=-4,620 [A]	T	-4,620	170,00	-785,40
0			Všeobecné konstrukce a práce				-785,40
1			Zemní práce				
12	132738		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM sjezdy - propusty v km 3,868, 4,248, 4,311 skládkovné pol 014102.1 -2,31=-2,310 [A]	M3	-2,310	910,00	-2 102,10
13	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení výkopku na skládku 11130 123738.1 123738.2 132738 12932 -2,31=-2,310 [A]	M3	-2,310	7,00	-16,17
1			Zemní práce				-2 118,27
4			Vodorovné konstrukce				



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	2017-0039 III/15286 Šlapanice - Jiřikovice, TDK 1
Objekt:	Změna č.2 SO 101 Komunikace
Rozpočet:	Měněpráce Zatrubnění sjezdu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO podsyp trub propustu -0,33=-0,330 [A]	M3	-0,330	1 154,30	-380,92
4			Vodorovné konstrukce				-380,92
8			Potrubí				
30	87446		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM korugovaná trouba DN 400 SN16 sjezdy v km 3,868, 4,248, 4,311 šikmá čela 30 st -14=-14,000 [A]	M	-14,000	1 594,70	-22 325,80
8			Potrubí				-22 325,80
Celkem:							-25 610,39

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 2017-0039 III/15286 Šlapanice - Jiříkovice, TDK 1
Objekt: Změna č.2 SO 101 Komunikace
Rozpočet: Vícepráce Zatrubnění sjezdu

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje
Zhotovitel dokumentace: AF CityPlan s.r.o.
Zhotovitel:

Základní cena: 33 022,50 Kč

Cena celková: 33 022,50 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 33 022,50 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 33 022,50 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2017-0039 III/15286 Šlapanice - Jiřikovice, TDK 1
Objekt: Změna č.2 SO 101 Komunikace
Rozpočet: Vícepráce Zatrubnění sjezdu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8			Potrubí				
1	82446	N	POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN DO 400MM 8,5=8,500 [A]	M	8,500	1 500,00	12 750,00
2	89952A	N	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 7,65=7,650 [A]	M3	7,650	2 650,00	20 272,50
8			Potrubí				33 022,50

Celkem:**33 022,50**